
拝啓 日頃は松坂屋名古屋店旅行センターをご愛顧賜りまして誠にありがとう

ございます。

さて、松坂屋名古屋店におきましては６月4日より全館の通信システム変更

に伴い、（直通）電話番号の変更がございました。

「旅行センター」につきましても、下記が新しい電話番号となりますので

大変お手数をおかけしますがご用命・お問い合わせいただく際には新番号

おかけくださいますようお願い申しあげます。

新電話番号：  050-5785-4604

旧電話番号： （052）264-3911

※当面の間は、旧番号もご利用いただけます。

＜営業時間につきまして＞

店頭営業時間：10:00～17:00

営業時間（お電話応対含む）10:00～18:00

※ お電話での応対は、旅行センターの営業時間内となります。

ご不便をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　松坂屋名古屋店

　（北館5階）松坂屋旅行センター

お得意様各位

《ご　案　内》

「松坂屋名古屋店旅行センター」

（直通）電話番号変更のお知らせ

謹白

　　　　株式会社大丸松坂屋百貨店


